
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

注：契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定
　　年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。

 見積金額

44,700,000円

49,170,000円 45,232,000円

令和8年1月30日

入札参加業者又は指名業者

 工事種別

 入札執行日及び会場

 参加資格、指名理由
 又は随意契約の理由

落札

39,200,000円

第１回
入札金額

（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）

41,140,000円但馬ディーゼル有限会社

北陽電設　代表　今岡　敏行

 工事名

 工事場所

 工事概要

 入札の種類

　撤去７３９台　　取付７４１台（うち誘導灯２９台）　コンセント工事　一式

電気

香美町役場にて開札

32,480,000円

19,400,000円

公表番号

備　　　　　考

最低制限価格未満のため失格

最低制限価格未満のため失格

工44

○

　香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。

令和7年9月24日

指名競争入札

有限会社石田プロパン

西坂電気空調システム　代表　西坂　末広

 入札書比較価格（税別）

 契約日 令和7年9月26日

45,254,000円 　（うち消費税相当額：4,114,000円）　 契約金額

41,120,000円

 予定価格（税込）

 着手年月日  完成予定年月日令和7年9月27日

 最低制限価格比較価格（税別）

 最低制限価格（税込）

石井建材株式会社 辞退

 随意契約者住所

香美町香住区香住地内

本庁舎ＬＥＤ化改修工事

入札結果表（工事）

 落札者

 落札者住所

但馬防災設備株式会社

有限会社北近畿環境開発

株式会社ステップ

瀬戸浦電気　代表　瀬戸浦　広之

香美町香住区一日市126-3

41,380,000円

最低制限価格未満のため失格

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者と
の随意契約を行った。

 随意契約者

40,870,000円

最低制限価格未満のため失格

合資会社中村組 41,200,000円

42,120,000円

44,900,000円

42,150,000円

但馬ディーゼル有限会社

有限会社西本設備


