入札結果表(工事)

公表番号 工44

工事名		本庁舎LED化改修工事							
工事場所		香美町香住区香住地内 工事種別 電気							
工事概要		撤去739台 取付741台(うち誘導灯29台) コンセント工事 一式							
入	札の種類	指名競争入札							
入札執行日及び会場		令和7年9月24日			香美町役場にて開札				
参加資格、指名理由 又は随意契約の理由		香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。							
入札参加業者又は指名		7業者	第1回 入札金額 (税別)(円)		第2回 入札金額 税別)(円)	落札	備	考	
1	西坂電気空調システム 代表	39,200,000円				最低制限価格	未満のため失格		
2	但馬ディーゼル有限会社		41,140,000円			0			
3	北陽電設 代表 今岡 敏行		32,480,000円				最低制限価格	未満のため失格	
4	4 瀬戸浦電気 代表 瀬戸浦 広之		42,120,000円						
5	5 但馬防災設備株式会社		19,400,000円				最低制限価格未満のため失格		
6	有限会社北近畿環境開発		42,150,000円						
7	合資会社中村組		41,200,000円						
8	株式会社ステップ		44,900,000円						
9	石井建材株式会社		辞退						
10	有限会社西本設備		40,870,000円				最低制限価格未満のため失格		
11 有限会社石田プロパン			41,380,000円						
落札者		但馬ディーゼル有限会社							
落札者住所		香美町香住区一日市126-3							
第 回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により、下記の者との随意契約を行った。									
随意契約者									
随意契約者住所									
見積金額									
契約日		令和7年9月26日							
契約金額		45,254,000円 (うち消費税相当額:4,114,000円)							
入札書比較価格(税別)			44,700,000円			最低制限価格比較価格(税別)		41,120,000円	
予定価格(税込)		49,170,000円			最低制限価格(税込)		45,232,000円		
着手年月日		令和7年9月27日			完成予定年月日		令和8年1月30日		

注:契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。